
Upozorňujeme občany na respektování 
dopravního značení v ulicích Školní a                   
Na Kopečku, kde při nedovoleném vjezdu 
automobilů dochází k poškození nových 
uzávěrů vodovodních přípojek k rodinným 
domům.



Upozornění vlastníkům či uživatelům nemovitostí (pozemků) 

na ořez popř. odstranění dřevin ohrožujících bezpečný a spolehlivý 
provoz elektrického distribučního zařízení - dodržování povinností 

vyplývajících ze zákona č. 458/2000 Sb. 

Odstranění a ořez dřevin proveďte co nejdříve.
Pokud vlastníci či uživatelé nemovitostí (pozemků) neodstraní 

stromoví nebo neprovedou ořez dřevin, vstoupí zaměstnanci na 
dotčené pozemky  a provedou nezbytně nutné zásahy  do dřevin 

vlastními prostředky.

E.ON Česká republika, s.r.o.



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

9. listopadu Setkání občanů důchodového věku
18. listopadu Martinské svěcení mladých vín
19. listopadu Vánoční jarmark
3. prosince Rozsvěcování vánočního stromku

25. prosince Štěpánská zábava



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 3.11.2017 v 19,30 hod. 

MUMIE
Akční, dobrodružný film začíná v Egyptě před 

dvěma tisíci lety. Český dabing.  

Vstupné 70,-Kč.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Výsledky našich družstev ze soboty a ned ěle:

Dorost-KP: 
mladší: Starý Lískovec-Vel.N ěmčice/Hustop. 5 : 0
starší: Starý Lískovec-Vel.N ěmčice/Hustop. 0 : 3
branky: Ondr ůj Enrique 2x, Krišpín Jakub

Muži"A "-OP: Velké N ěmčice-Mor.Nová Ves 3 : 2
branky: Grábl Filip, Bažant Zden ěk, Vintrlík Jan



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Program dorostu a muž ů na sobotu 4. a 5.11.2017:

V sobotu
sehrají dorostenci poslední utkání podzimu na domác ím hřišti s 
dorostenci FC Hodonín "B".
Začátky utkání jsou:
v   11,45 hodin starší  
ve 14,00 hodin mladší dorostenci.

V neděli
zajíždí družstvo muž ů "A" do Tvrdonic.
Začátek utkání je ve 14,00 hod.

Přijďte,jeďte naše družstva povzbudit !!



Firma NOEL,s.r.o. 
oznamuje všem svým zákazník ům, že eviduje 
výpadek n ěkterých program ů. Na odstran ění 
závady intenzivn ě pracujeme.

Děkujeme za pochopení



Vinaři Vranovice 
zvou na Výstavu archivních vín, která se koná v 
sobotu 4. 11. 2017 od 14:00 hodin v sále 
Domu pro seniory ve Vranovicích. 
K poslechu a zp ěvu zahraje cimbálová muzika 
Lália z Velkých Bílovic. Vstupné je 200,- K č. 
Srdečně zvou vina ři Vranovice.



Dolce Passione a Městys Nosislav

pořádají cukrářskou soutěž

UPEČ, CO UMÍŠ

11. listopadu 2017 v 11.00 hodin

v kulturním centru v Nosislavi.

Připraveny jsou ceny pro vítěze, doprovodný 

program a občerstvení.



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá ve středu 1. listopadu 
2017 zájezd na představení Městského divadla v Brně 

DĚSNEJ PÁTEK 
(Muzikálová scéna MDB Brno) 

Odjezd v 17,45 hod. od ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 
570 Kč. Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním 
čísle 519417222. 



ZVEME VÁS DO DIVADLA 
Základní škola Velké Němčice pořádá 

v úterý 28. listopadu 2017 zájezd na představení 
Leonard Bernstein

WEST SIDE STORY 
(BALET JANÁČKOVA DIVADLA HRAJE V BRNĚ NA VÝSTAVIŠTI) 

Odjezd v 17,30 hod. od ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu 630 Kč. 

Přihlásit se můžete u sekretářky školy 
na telefonním čísle 519 417 222. 



Vánoční dílni čky v Pohodi čce II. ročník
sobota 25. a ned ěle 26.11.2017

Přijďte si vyrobit sv ůj adventní v ěnec, váno ční svícen 
nebo dekoraci na dve ře. 
Vše pot řebné pro vás máme a rádi vám pom ůžeme.
Abychom m ěli pro vás všeho dost, doporu čujeme 
nahlásit ú čast (není podmínka).
na tel: 736767668,776899248


